PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 203/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Lauro Luiz
Marchezan - Presidente desta Casa de Leis e à mesa Diretora solicitando, 1 (uma) vez por ao mês, a
realização de uma Sessão Comunitária da Câmara, nos bairros. Justificativa: A justificativa se faz necessária
para que esta Casa de Leis se aproxime da população, nos bairros, para que dessa forma possamos trazer os
anseios da comunidade para o Executivo Municipal. Sala das sessões, 03 de setembro de 2013 Juliana de
Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796404